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ژانويه در سراسر ھندوستان اقدام به يک اعتصاب دو روزه   ٩و  ٨ی ز کارگران و زحمتکشان در روزھاميليون نفر ا ٢٠٠حدود 
ت نارندرا ی بزرگ ھندوستان سازماندھی شده بود بر عليه سياست ضد کارگری دول اين اعتصاب که از سوی ده اتحاديه کردند.

ی  ھای نئوليبراليستی مُدی که با شعار "پيشرفت" و وعده ی اين کشور شکل گرفت. سياست مُدی، صدراعظم ھندوستان و کنگره
وضع قوانين ضد کارگری از جمله سازی وسيع،  پيروز شد، منجر به خصوصی ٢٠١۴ ايجاد ده ميليون شغل جديد در انتخابات سال

آور  وقت، افزايش تورم و کاھش رقم واقعی دستمزدھا گرديد. به اين ترتيب علاوه بر افزايش سرسامقانونی کردن قراردادھای م
ھای  گرديد که سياستثابت حدود يازده ميليون نفر در ھندوستان بيکار شدند. به اين ترتيب، بار ديگر  ٢٠١٨ ھا تنھا در سال قيمت

گردد، بلکه از  ديگر کشورھای جھان، نه تنھا به پيشرفت جامعه منجر نمی داری نئوليبراليستی در ھندوستان نيز ھمانند سرمايه
سويی فقر و فلاکت روزافزون برای اکثريت کارگران و زحمتکشان و از سوی ديگر افزايش ثروت و مکنت اقليت استثمارگر و 

 دار و عميق تر شدن شکاف طبقاتی را در پی خواھد داشت. خور سرمايه مفت

ھا، ھمچنين کارگران بخش خصوصی، از  ھا و نيروگاه آھن، بانک کارگران و کارمندان بخش خدمات عمومی، راه در اين اعتصاب،
ھای خيابانی، خدمتکاران خانگی و کارگران  جمله کارگران معدن، صنعت، حمل و نقل و نيز کارگران ساختمانی، دستفروش

کنند و تجار کوچک شرکت داشتند. اين  کارگران بخش کشاورزی و حتی کارگرانی که به طور غير رسمی يا سياه کار می ،خانگی
 اعتصاب به ويژه از سوی جنبش مترقی دانشجويی ھندوستان حمايت گرديد.

سازی و کار  ای تنظيم گرديده، عليه گرانی، بيکاری، خصوصی ماده ١٢ ی يهی کارگران که در يک بيانھا از جمله خواسته
ھزار روپيه در ماه، تضمين پرداخت حق ١٨ ی اجتماعی برای تمام کارگران، حداقل دستمزد بالغ بر بيمه  روزمزدی، تامين

 ھای موقت و اصلاح قوانين کار به نفع کارگران می باشند.ادبازنشستگی، لغو قرارد

باشد، اما اين اعتصاب نه تنھا اھميتی  گيری حکومت مُدی می اخير، سومين اعتصاب بزرگ در ھندوستان از زمان قدرتاعتصاب 
ی کارگر جھانی، چرا که در اين اعتصاب  ی کارگر و زحمتکشان ھندوستان دارد، بلکه درسی است برای طبقه برای طبقهويژه 

ھای نظام  ی خود متحد کرده و ستون اقشار گوناگون را حول مبارزهاست، اشته شد که قادر ی کارگر متحدی به نمايش گذ قدرت طبقه
ی کارگر جھانی و  تواند و بايستی الگويی باشد برای مبارزات طبقه داری را به لرزه درآورد. چنين اتحادی می ی سرمايه پوسيده

  کارگران و زحمتکشان در ايران.
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